TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria da Primeira Câmara

Exp.: 64/2025 - SEC/1ª Câmara
Da: Secretaria da Primeira Câmara
Para: Conselheiro em exercício Hamilton Coelho
Ref.: Processo n. 1.098.603 - Auditoria
Em: 11/02/25

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Relator,

Recebido nesta Secretaria o documento protocolizado sob o

n. 90.0017.5500/2025, submeto-o à consideração de V. Exa.

Respeitosamente,

Flávia Avila Teixeira
Diretora

Secretaria da 1ª Câmara
(assinado eletronicamente)

RCAR

		2025-02-11T12:30:40-0200
	FLAVIA AVILA TEIXEIRA:01430996633